

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211102502
Kundennr.: 56588
Datum: 24. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90174		Lieferungsnr. DI211103017 vom 23.11.2021: Externe Belegnr. W2117246: Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,78 kg	3	Stück	69,69	209,07
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211103017							209,07
3	42744		Lieferungsnr. DI211103111 vom 23.11.2021: Externe Belegnr. SAMMEL 23.11.2021: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017901 *** Ihre Belegnr.: W2114750 BÜNTE Diebstahlsicherung, rot BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit (baugleich mit Safety universal von AL-KO) zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,33 kg	5	Stück	14,92	74,60
4	42744		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018496 *** Ihre Belegnr.: W2115351 BÜNTE Diebstahlsicherung, rot BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit (baugleich mit Safety universal von AL-KO) zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg	3	Stück	14,92	44,76
5	20341		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020304 *** Ihre Belegnr.: W2117161 Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, für Ø 36 mm	5	Stück	1,49	7,45

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211102502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020319 *** Ihre Belegnr.: W2117176				
6	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	30,61	30,61
7	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020413 *** Ihre Belegnr.: W2117270	2	Stück	25,50	51,00
8	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	6	Stück	7,25	43,50
9	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,58 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211103111							251,92
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						460,99	
19% MwSt.						87,59	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						548,58	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211102502

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102502 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,780

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str. 2
54516 Wittlich
Deutschland